DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES DA NARRATIVA:
ENCONTROS NO ENSINO DE HISTÓRIA E LITERATURA de autoria de TALINNY
ARAUJO TALYULI CASTRO MATEINI, TALYTHA CARDOZO ANGELO, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29783

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29783